
 
​ Ліцей № 2 Івано-Франківської міської ради 

 
НАКАЗ 

 
від 10.06.2025 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 11- У 
 
Про перевід та відрахування 
учнів 9-х класів 
 
​ Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 17 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні», в поточній редакції від 14.01.2025 р., 
Закону України №12053 від 29.10.2024 р. «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 р.», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28 березня 2022 р. № 274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні», «Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 
навчання», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 
762 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 
924/27369, наказу МОНУ № 570 від 15.04.2025 р. «Про внесення змін до Порядку 
переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання»,  наказу 
МОНУ від 14.10.24 р. №1455 «Про внесення зміни до Порядку замовлення документів про 
базову середню освіту та повну загальну середню освіту, видачі та обліку їх карток», 
рішеннями педагогічної ради № 6 від 31.03.25 р.,  № 8 від 10.06.2025 р. та згідно поданих 
заяв 
 

НАКАЗУЮ:  

1.​ Видати свідоцтва  про базову загальну середню освіту з відзнакою учням : 
- Ждановій Вікторії Юріївні, учениці 9-А класу  та перевести її на наступний рік 
навчання за заявою батьків; 
- Калиняку Олегу Денисовичу, учню 9-Б класу та перевести його на наступний рік 
навчання за заявою батьків; 
- Тимчук Марії Іванівні, учениці 9-Б класу та перевести її на наступний рік 
навчання за заявою батьків ; 
- Шурдубі Анастасії Олексіївні, учениці 9-В класу та перевести її на наступний рік 
навчання за заявою батьків 

НАКАЗУЮ:  

2.​ Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та перевести їх на наступний 
рік навчання на підставі поданих заяв: 

9-А клас 

1. Місір Каріні –Єшим Фахреттінівні 
2. Ящик Аліні Олегівні 

9-Б клас 

1.​ Бобин Оксані Петрівні 
2.​ Вінтоняку Владиславу Михайловичу 
3.​ Вовку Назару Івановичу 
4.​ Гою Павлу Михайловичу 
5.​ Голоті Емілії Дмитрівні 
6.​ Дудичу Костянтину Васильовичу 



7.​ Жарому Олександру Володимировичу 
8.​ Завадській Лілії Петрівні 
9.​ Капанюку Миколі  Романовичу 
10.​Марук Тетяні Михайлівні 
11.​Меланічу Артему Віталійовичу 
12.​Олінчинській Софії Володимирівні 
13.​Романишину Владиславу Петровичу 
14.​Сапатій Соломії Романівні 
15.​Фрейнак Анастасії Ярославівні 
16.​Луці Олександру Андрійовичу 
17.​Тимчуку Івану Дмитровичу 

 
9-В клас 

1.​ Балану Нестору Назарійовичу 
2.​ Демидюк Анні Василівні 
3.​ Демчук Іванні Олександрівні 
4.​ Джабаровій Аріні Артемівні 
5.​ Каращенку Давіду Вікторовичу 
6.​ Розумович Мар'яні Володимирівні 
7.​ Світик Віті Михайлівні 
8.​ Святенко Камілі Василівні 
9.​ Семеніву Денису Івановичу 
10.​Сіщуку Богдану Романовичу 

 
 

3.​ Видати свідоцтва про базову загальну середню освіту та відрахувати з числа учнів 
Ліцею на підставі поданих заяв: 

9-А клас 

1.​ Барту Романа Васильовича 
2.​ Баса Дениса Сергійовича 
3.​ Височинського Артура Євгеновича 
4.​ Вівича Бажана Петровича 
5.​ Гаргат Анну Миколаївну 
6.​ Грицюк Ілону Миколаївну 
7.​ Денегу Ангеліну Василівну 
8.​ Дигаса Олександра Ігоровича 
9.​ Жданова Дениса Юрійовича 
10.​Івасів Анну Ігорівну 
11.​Калина Костянтина Івановича 
12.​Кіршака Веніаміна Богдановича 
13.​Козенко Анну Богданівну 
14.​Коржука Олександра Ігоровича 
15.​Лисканюка Віктора Михайловича 
16.​Луценко Євгенію Євгенівну 
17.​Мороз Златославу Анатоліївну 
18.​Мулика Дениса Ярославовича 
19.​Олійника Степана Степановича 
20.​Павлюка Максима Володимировича 
21.​Пазюка Євгена Руслановича 
22.​Рибарука Олександра Романовича 
23.​Януш Софію Михайлівну 

 
 



9-Б клас 

1.​ Бітюцьку Анастасію Олександрівну 
2.​ Василінську Христину Ярославівну 
3.​ Городенко Анну Віталіївну 
4.​ Грецького Іллю Ігоровича 
5.​ Кобітовича Максима Назарійовича 
6.​ Колодій Василину Ігорівну 
7.​ Левицького Святослава Олеговича 
8.​ Лукащук Христину Михайлівні  
9.​ Мацапулу Марію Володимирівну 
10.​Мельниченко Дарью Володимирівну 
11.​Микуляк Анну Василівну 
12.​Тимчука Максима Івановича 
13.​Шнайдера Віталія Олеговича 
14.​Яцко Єлизаветі Петрівні 

9-В клас 

1.​ Галіча Єгора Віталійовича 
2.​ Головчака Володимира Назаровича 
3.​ Городова Платона Олексійовича 
4.​ Гошія Станіслава Олександровича 
5.​ Даніловського Романа Петровича 
6.​ Єсепіва Василя Євгеновича 
7.​ Кантемира Владислава Вікторовича 
8.​ Леваду Андрія Вікторовича 
9.​ Макогона Ярослава Романовича 
10.​Маланчука Дениса Руслановича 
11.​Мельника Матвія Мар'яновича 
12.​Овчара Володимира Андрійовича 
13.​Скробача Назара Романовича  
14.​Череменцеву Олександру Денисівну 
15.​Шмігельського Артура Івановича 
16.​Луцика Святослава Володимировича 

 
4. Відповідно до  Порядку переведення учнів закладів загальної середньої освіти на 
наступний рік навчання (наказ МОНУ № 762 від 14.07.2015), наказу МОНУ  №137 від 
21.01.2022 р. «Про затвердження Порядку оцінювання результатів навчання учнів» 
-вважати Олейко Катерину Михайлівну, 03.12.2009 р. н. неатестованою за 2024-2025 
навчальний рік; 
-продовжувати співпрацю закладу  із ювенальною превенцією, соціальною службою з 
приводу  Олейко Катерини; 
- зберігати особову справу, результати оцінювання попередніх років у закладі відповідно 
до норм чинного законодавства. 

 
 5 .Класним керівникам 9-х класів Кутинській С.І., Пеньковій Г.Т., Кукулевич О.М.  
зробити відповідні записи в електронних класних журналах та особових справах учнів. 

6 .Секретарю закладу Януш Н.Я. зробити відповідні записи у алфавітній книзі учнів. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 

 Мельник Т.А. 

Директор                                                       Володимир ЗАСІДКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


